
Iławska policja apeluje do świadków napadu na stacji paliw w
Rudzienicach!
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Sprawcy napadu z bronią w ręku, dokonanego na stacji paliw w Rudzienicach pod Iławą,
auto pozostawili na światłach awaryjnych na poboczu drogi krajowej nr 16. Funkcjonariusze
prowadzący postępowanie w tej sprawie uważają, że ktoś mógł wiedzieć ten samochód, a
nawet nagrać go wideorejestratorem.

To jeden z tropów prowadzonego w Komendzie Powiatowej Policji w Iławie dochodzenia w
tej sprawie. Mundurowi apelują do świadków o zgłaszanie się.

Przypomnijmy: tego głośnego rozboju dokonano 22 stycznia 2022 r., około godz. 23:30, w
Rudzienicach (gmina Iława), na znajdującej się przy drodze krajowej stacji paliw.

- Dwóch zamaskowanych sprawców weszło na teren
stacji benzynowej i pod groźbą użycia przedmiotu
przypominającego broń zażądali od pokrzywdzonych
wydania pieniędzy. Pracownicy stacji wykonali
polecenie, a sprawcy oddalili się w nieznanym



kierunku - mówi st. asp. Joanna Kwiatkowska, oficer
prasowy Komendy Powiatowej Policji w Iławie.

Sprawcy, którzy weszli do budynku obsługi w czapkach, zasłonięci maseczkami, dotąd nie zostali
schwytani. Policja szuka świadków, którzy mogli przejeżdżać drogą krajową nr 16 i wiedzieć
pozostawiony na poboczu drogi samochód przestępców.

- Zwracamy się z prośbą do świadków tego zdarzenia
oraz osób, które w tym czasie jechały drogą krajową
nr 16 w okolicach stacji benzynowej w miejscowości
Rudzienice i widziały stojący na poboczu na światłach
awaryjnych samochód osobowy lub posiadają zapis z
kamery samochodowej z przejazdu tym odcinkiem, o
kontakt z prowadzącym postępowanie - apeluje
przedstawicielka iławskiej policji.

Możliwy jest kontakt osobisty w iławskiej KPP albo telefoniczny pod numerem 47 73 262 32. -
Wszystkie informacje, nawet te anonimowe, zostaną na pewno sprawdzone przez funkcjonariuszy
iławskiej komendy policji, zapewniają mundurowi.

Red. kontakt@infoilawa.pl.
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